O navrh interiéru
O

el. interiérové rolety

Prahacentrum € 20 min
Letiste & 15min
Supermarket A 5min
Doprava BUS A 2min
MS, 28 A 2min

kontaktni udaje:

Jan Chromecek - maklér
773 080 333

j.chromecek@jakesdevelopment.cz
www.jakesdevelopment.cz

Bytovéa jednotka 3.6

podlaz:

dispozice:

orientace:

celkova uzitna plocha:
celkova podlahova plocha:
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56,1 m?
58,6 m?

01 zadveri

02 koupelna s wc

03 obyvaci pakoj + kuchyn
04 loznice

05 pokoj

8,3 m?

4 m?
241 m?
9.8 m?
9.8 m?




